SHOQERIA TREGTARE

“DOBI MANAGEMENT sh.p.k "
TIRANE

NUIS LO1605034R

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE

DOBI MANAGEMENT SH.P.K.
Nr. 90 Dt. 17.05.2022

Sot me date 17.05.2022, ne seline e shoqerise, Autostr. TR — DR, km 8, koder Kashar, Tirane, u mblodh
Ortaku i vetem i shogerise Dobi Management shpk, shogeri e formuar sipas ligjit shgiptar dhe e regjistruar
me daten 05.04.2010, prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane.

Pasi u verifikua pjesemarrja e ortakeve, rezultoi se eshte | pranishem ne mbledhje ortaku | vetem |
shogerise si me poshte:

- Gezim Dobi zoterues | 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Megenese plotesohet kuorumi I nevojshem, Ortaku i vetem mund te marre Vendime te
viefshme per rendin e dites:

1- Diskutim per pasqyrat financiare per periudhen 01.01.2021-31.12.2021 nga Shoqeria.
2- Diskutim per destinimin e fitimit te vitit financiar 2021.

3- Diskutimi dhe marrja e vendimit per rritjen e kapitalit themeltar.
4~ Te ndryshme.

Ne perfundim te diskutimeve, Ortaku i Vetem,
VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2021, ge fillon me date
01.01.2021 deri me 31.12.2021, ne perputhje me Statutin e Shogerise dhe legjislacionin
shgiptar ne fugi.

Referuar pasgyrave financiare vjetore per vitin 2021 rezulton fitimi neto ne vieren 73,242,767

(shtatedhjeteetremilion e dygindedyzetedymije e shtategindegjashtedhjeteeshtate) leke.

2. Nga viera e mesiperme, Ortaku i vetem i shogerise vendos te destinoje per shtese kapitali:

- Te gjithe fitimin prej 73,242,767 leke.




3. Miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shogerise me vileren 73,242,767
(shtatedhjeteetremilion e dygindedyzetedymije e shtateqindegjashtedhjeteeshtate) leke
e realizuar nepermjet:

o Fitimit te ushtrimit 2021 prej 73,242,767 leke.
Ne perfundim kapitali themeltar i shogerise rritet nga 451,353,025
(katergindepesedhjeteenjemilion e tregindepesedhjeteetremije e njezetepese) leke, ne

524,595,792 (pesegindenjezetekatermilion e pesegidenentedhjeteepesemije e shtategind
enentedhjeteedy) leke te ndara ne nje kuote te vetme me kete vlere.

4. Ceshtje te ndryshme nuk ka.

Ngarkimin e zyres se finances te procedoje ne zbatim te legjislacionit fiskal ne fugi dhe
depozitimin ne QKB.

Megenese nuk kishte me probleme per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKU I VETEM

Gezim DOBI
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